檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市勞動力重建運用處　函

地址：10851臺北市萬華區艋舺大道101號5

樓

承辦人：江宜祐

電話：02-23381600轉5302

傳真：02-23026597

電子信箱：fd-katyyy@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國107年7月17日

發文字號：北市勞運管字第1076034313號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年度臺北市身心障礙者就業政策公民參與活動報名簡章(962263_1076034313_

1_ATTACH1.odt)

主旨：檢送本處辦理my job my voice「107年度臺北市身心障礙

者 就業政策公民參與活動」報名簡章1份，敬請協助轉知

活動訊息或於機關網站宣傳，並鼓勵有意願參與之身障員

工報名，請查照。

說明：

一、旨揭活動訂於107年8月4日及8月5日於臺北市身心障礙服

務 中心6樓集會室(臺北市中山區長安西路5巷2號)，以作

為本處研擬身障就業相關議題，形成政策規劃之參考，請

協助轉知活動訊息，並鼓勵身障員工報名參加。

二、因受限場地及名額之故，報名截止日期為107年7月22日，

線 上報名請至https://goo.gl/forms/QYCCVi6pRvO222Am

2，活 動詳情及其他報名方式詳如簡章，或至臺北市勞動

力重建運 用處網站最新消息查詢。

正本：臺北市政府各機關學校(臺北市勞動力重建運用處除外)

副本： 2018-07-18
08:12:33

新民國中 1070718

*PFAA10730480900*